
 

 関係各位 

 

公益財団法人北海道農業公社 

 

就業時間変更のお知らせ 

 

当公社の事業運営につきましては、日頃より、格別のご指導ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび当公社では、働き方改革の一環として、令和７年４月１日（火）

より就業時間を下記の通り変更させていただくこととなりましたのでお知らせ

いたしますとともに、何とぞご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 変更後の就業時間 

   ９時～17 時 30 分 

   ※業務日：月～金(祝日および当公社指定休日を除く) 

 

２ 適用開始日 

  令和７年４月１日（火）～ 

 

 

（総務部総務課） 


